Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 12
имени полного кавалера орденов Славы В. М. Агиенко
муниципального образования  Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ
от   29.08.2024 г.	№ 149/1 - П
ст. Некрасовская

О размещении на сайте МБОУСОШ №12 им. В. М. Агиенко необходимых документов и локальных актов по организации питания

В целях  повышения качества питания  и осуществления контроля со стороны родителей и вышестоящих организаций,  на основании пункта 3 ст.29  Закона РФ «Об образовании»  от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ, а также  в целях     организации автоматического мониторинга и анализа ежедневного меню горячего питания обучающихся по общеобразовательным программам НОО   приказываю:

1. Назначить Щербанову Е.М., зам. директора по УМР, ответственной за подбор материала для размещения на сайте МБОУ СОШ №12 им. В.М. Агиенко.

2. Назначить Нибо Е.Н., учителя математики,   ответственной за размещение материалов по организации горячего питания на сайте МБОУ СОШ №12 им. В.М. Агиенко в разделе  «Сведения об образовательной организации».

3. Назначить Агееву А.А., учителя английского языка,  ответственной за размещение  ежедневного меню для обучающихся 1-4 классов  на сайте МБОУ СОШ №12 им. В.М. Агиенко в разделе  food.

4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №12 им. В.М. Агиенко:                      И.А. Завалиева
С приказом  ознакомлены:
	Агеева А.А.

	Нибо Е.Н.

	Щербанова Е.М.